
                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                       

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ВАВОЖСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»  

первого созыва 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

 ВАВОЖ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫЛЭН  

нырысетӥ ӧтёсэз 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  от                   2023 года                                                                         №  

                                                                                                             -я сессия                                                                                                        
 

О внесении изменений в План приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район 

Удмуртской Республики» на 2023 год 
      

        Рассмотрев предложения отдела по управлению муниципальным имуществом 

Администрации Вавожского района о включении в План приватизации 

муниципального имущества муниципального образования «Муниципальный округ 

Вавожский район Удмуртской Республики» на 2023 год объекта муниципальной 

собственности, руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики», Совет депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район 

Удмуртской Республики» РЕШАЕТ: 

 

        1.Внести в План приватизации муниципального имущества муниципального 

образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» на 

2023 год, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от 21 декабря 2022 

года № 192 (далее – План приватизации) следующее изменение: 

-Включить в План приватизации пункт №2. 
№

 

п/

п 

Наименование 

объекта, 

подлежащего 

приватизации 

Наименовани

е 

Балансодерж

ателя 

Краткая 

характеристика 

объекта 

Остаточная 

стоимость 

на 1.11. 

2023 года, 

руб.  

Подготовка 

объекта к 

продаже 

Примечание 

прогнозируе-

мая сумма 

поступлений 

2 Автотранспортное 

средство 

LADA SAMARA, 

идентификационн

ый номер (VIN) 

XTA211440А4850

166,государственн

ый 

регистрационный 

знак М218СН18, 

2010г.в. 

Администрац

ия 

муниципальн

ого 

образования 

«Муниципаль

ный округ 

Вавожский 

район 

Удмуртской 

Республики»  

автомобиль серо-

зеленого цвета, 

марки Lada Samara, 

ПТС ТС 63 МХ 

№839234 от 

12.02.2010 г; 

 Свидетельство о 

регистрации ТС 99 

29 №597548 от 

09.06.2022 

 

0,00 Оценка 

рыночной 

стоимости  

В зависимости 

от рыночной 

стоимости и 

наличия 

спроса 

 

 



2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит  

опубликованию (размещению на сайте муниципального  образования «Муниципальный 

округ Вавожский район Удмуртской Республики»).  

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования 

«Муниципальный округ Вавожский  

район Удмуртской Республики»                                                             А.А. Шишкин 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Муниципальный округ Вавожский 

 район Удмуртской Республики»                                                      О.П. Овчинников  

 

 


